



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA  
 Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000052/2019 - 19/09/2019 - Processo Nº 004299/2019

Vencedor	SUPERMERCADOS H. C. LTDA
CNPJ	05.276.794/0001-34
Endereço	AVENIDA VISTA ALEGRE, 339 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927000
Contato	2732731210 supermercadosenvenida@hotmail.com

Secretaria		SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE					
Local		SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE					
Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal, acondicionado em embalagem plástica lacrado de até 5 kg, com todas as informações pertinentes ao produto, previsto na legislação vigente, constando data de fabricação e validade nos pacotes individuais.	PC	50,00	8,9800	449,00
<b>Total Por Secretaria / Setor: 449,00</b>							

Secretaria		SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE					
Local		PRONTO ATENDIMENTO "GERALDO INACIO DOS SANTOS"					
Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal, acondicionado em embalagem plástica lacrado de até 5 kg, com todas as informações pertinentes ao produto, previsto na legislação vigente, constando data de fabricação e validade nos pacotes individuais.>	PC	100,00	8,9800	898,00
<b>Total Por Secretaria / Setor: 898,00</b>							

Secretaria		SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE					
Local		ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA					
Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal, acondicionado em embalagem plástica lacrado de até 5 kg, com todas as informações pertinentes ao produto, previsto na legislação vigente, constando data de fabricação e validade nos pacotes individuais...-	PC	150,00	8,9800	1.347,00
<b>Total Por Secretaria / Setor: 1.347,00</b>							

Secretaria		SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE					
Local		FARMACIA BASICA					
Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal, acondicionado em embalagem plástica lacrado de até 5 kg, com todas as informações pertinentes ao produto, previsto na legislação vigente, constando data de fabricação e validade nos pacotes individuais.>	PC	10,00	8,9800	89,80
<b>Total Por Secretaria / Setor: 89,80</b>							

Secretaria		SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE					
Local		NAPS - NUCLEO DE ATENCAO BASICA					
Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal, acondicionado em embalagem plástica lacrado de até 5 kg, com todas as informações pertinentes ao produto, previsto na	PC	70,00	8,9800	628,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA  
 Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000052/2019 - 19/09/2019 - Processo Nº 004299/2019

Vencedor	SUPERMERCADOS H. C. LTDA
CNPJ	05.276.794/0001-34
Endereço	AVENIDA VISTA ALEGRE, 339 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927000
Contato	2732731210 supermercadovenida@hotmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	NAPS - NUCLEO DE ATENCAO BASICA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

legislação vigente, constando data de fabricação e validade nos pacotes individuais.

Total Por Secretaria / Setor: 628,60

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	VIGILANCIA EM SAUDE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00042	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal, acondicionado em embalagem plástica lacrado de até 5 kg, com todas as informações pertinentes ao produto, previsto na legislação vigente, constando data de fabricação e validade nos pacotes individuais...	PC	10,00	8,9800	89,80
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	-------

Total Por Secretaria / Setor: 89,80

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	CEFISO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00034	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal, acondicionado em embalagem plástica lacrado de até 5 kg, com todas as informações pertinentes ao produto, previsto na legislação vigente, constando data de fabricação e validade nos pacotes individuais...	PC	10,00	8,9800	89,80
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	-------

Total Por Secretaria / Setor: 89,80

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	AMA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00026	00002	00000590	ACUCAR CRISTAL açúcar cristal, acondicionado em embalagem plástica lacrado de até 5 kg, com todas as informações pertinentes ao produto, previsto na legislação vigente, constando data de fabricação e validade nos pacotes individuais...	PC	10,00	8,9800	89,80
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	-------

Total Por Secretaria / Setor: 89,80

Total Geral do Fornecedor: 3.681,80



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000052/2019 - 19/09/2019 - Processo Nº 004299/2019

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME
CNPJ	17.630.850/0001-76
Endereço	AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES -
Contato	2733712615 n.nunes@live.com

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00011647	GARRAFA TERMICA garrafa térmica com ampola de vidro, de pressão, com alça ou pegador, capacidade mínima 1.000 ml, cor predominante: preta ou azul, aprovada pelo inmetro (abnt nbr 13.282), garantia mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos.	UN	2,00	29,7000	59,40

Total Por Secretaria / Setor: 59,40

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	PRONTO ATENDIMENTO "GERALDO INACIO DOS SANTOS"

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00006	00011647	GARRAFA TERMICA garrafa térmica com ampola de vidro, de pressão, com alça ou pegador, capacidade mínima 1.000 ml, cor predominante: preta ou azul, aprovada pelo inmetro (abnt nbr 13.282), garantia mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos.>>	UN	4,00	29,7000	118,80

Total Por Secretaria / Setor: 118,80

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00006	00011647	GARRAFA TERMICA garrafa térmica com ampola de vidro, de pressão, com alça ou pegador, capacidade mínima 1.000 ml, cor predominante: preta ou azul, aprovada pelo inmetro (abnt nbr 13.282), garantia mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos,....-	UN	20,00	29,7000	594,00

Total Por Secretaria / Setor: 594,00

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	FARMACIA BASICA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00006	00011647	GARRAFA TERMICA garrafa térmica com ampola de vidro, de pressão, com alça ou pegador, capacidade mínima 1.000 ml, cor predominante: preta ou azul, aprovada pelo inmetro (abnt nbr 13.282), garantia mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos.:::	UN	2,00	29,7000	59,40

Total Por Secretaria / Setor: 59,40

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	NAPS - NUCLEO DE ATENCAO BASICA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000052/2019 - 19/09/2019 - Processo Nº 004299/2019

Vencedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME		
CNPJ	17.630.850/0001-76		
Endereço	AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - I		
Contato	2733712615 n.nunes@live.com		

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE		
Local	NAPS - NUCLEO DE ATENCAO BASICA		

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000006	00006	00011647	GARRAFA TERMICA garrafa térmica com ampola de vidro, de pressão, com alça ou pegador, capacidade mínima 1.000 ml, cor predominante: preta ou azul, aprovada pelo inmetro (abnt nbr 13.282), garantia mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos...	UN	4,00	29,7000	118,80
<b>Total Por Secretaria / Setor: 118,80</b>							

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE		
Local	VIGILANCIA EM SAUDE		

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000046	00006	00011647	GARRAFA TERMICA garrafa térmica com ampola de vidro, de pressão, com alça ou pegador, capacidade mínima 1.000 ml, cor predominante: preta ou azul, aprovada pelo inmetro (abnt nbr 13.282), garantia mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos.::>	UN	2,00	29,7000	59,40
<b>Total Por Secretaria / Setor: 59,40</b>							

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE		
Local	CEFISO		

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000038	00006	00011647	GARRAFA TERMICA garrafa térmica com ampola de vidro, de pressão, com alça ou pegador, capacidade mínima 1.000 ml, cor predominante: preta ou azul, aprovada pelo inmetro (abnt nbr 13.282), garantia mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos....;	UN	2,00	29,7000	59,40
<b>Total Por Secretaria / Setor: 59,40</b>							

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE		
Local	AMA		

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000030	00006	00011647	GARRAFA TERMICA garrafa térmica com ampola de vidro, de pressão, com alça ou pegador, capacidade mínima 1.000 ml, cor predominante: preta ou azul, aprovada pelo inmetro (abnt nbr 13.282), garantia mínima de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos....	UN	2,00	29,7000	59,40
<b>Total Por Secretaria / Setor: 59,40</b>							
<b>Total Geral do Fornecedor: 1.128,00</b>							



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000052/2019 - 19/09/2019 - Processo Nº 004299/2019

Vencedor	J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP
CNPJ	11.923.577/0001-91
Endereço	RUA GOVERNADOR BERNARDINO MONTEIRO, 359 - CONCEIÇÃO - LINHARES - ES - CEP: 29900500
Contato	2733716001

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
0000	00001	00013564	CAFE café – torrado e moído, moagem fina, tipo extra forte, embalagem de 500 gr, qualidade superior, a marca deve possuir certificado do pqc - programa de qualidade do café, da abic, em plena validade. 12 meses a partir da entrega pelo fornecedor, com registro e data de fabricação e validade estampadas no rótulo da embalagem;	PC	500,00	5,8900	2.945,00
00004	00004	00000083	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML copo plástico descartável para água, em produto atóxico de poliestireno, capacidade de 200 ml, massa mínima de 1,8 g, conforme nbr 14.865, em pacotes com 100 copos. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos	CX	50,00	50,4900	2.524,50
<b>Total Por Secretaria / Setor: 5.469,50</b>							

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	PRONTO ATENDIMENTO "GERALDO INACIO DOS SANTOS"

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00001	00013564	CAFE café – torrado e moído, moagem fina, tipo extra forte, embalagem de 500 gr, qualidade superior, a marca deve possuir certificado do pqc - programa de qualidade do café, da abic, em plena validade. 12 meses a partir da entrega pelo fornecedor, com registro e data de fabricação e validade estampadas no rótulo da embalagem;>	PC	1.000,00	5,8900	5.890,00
00060	00004	00000083	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML copo plástico descartável para água, em produto atóxico de poliestireno, capacidade de 200 ml, massa mínima de 1,8 g, conforme nbr 14.865, em pacotes com 100 copos. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos<<	CX	100,00	50,4900	5.049,00
<b>Total Por Secretaria / Setor: 10.939,00</b>							

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00001	00013564	CAFE café – torrado e moído, moagem fina, tipo extra forte, embalagem de 500 gr, qualidade superior, a marca deve possuir certificado do pqc - programa de qualidade do café, da abic, em plena validade. 12 meses a partir da entrega pelo fornecedor, com registro e data de fabricação e validade estampadas no rótulo da embalagem;..	PC	1.000,00	5,8900	5.890,00
00012	00004	00000083	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML copo plástico descartável para água, em produto atóxico de poliestireno, capacidade de 200 ml, massa mínima de 1,8 g, conforme nbr 14.865, em pacotes com 100 copos. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos.	CX	100,00	50,4900	5.049,00
<b>Total Por Secretaria / Setor: 10.939,00</b>							



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA  
 Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000052/2019 - 19/09/2019 - Processo Nº 004299/2019

Vencedor	J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP
CNPJ	11.923.577/0001-91
Endereço	RUA GOVERNADOR BERNARDINO MONTEIRO, 359 - CONCEIÇÃO - LINHARES - ES - CEP: 29900500
Contato	2733716001

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	FARMACIA BASICA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
9	00001	00013564	CAFE café – torrado e moído, moagem fina, tipo extra forte, embalagem de 500 gr, qualidade superior, a marca deve possuir certificado do pqc - programa de qualidade do café, da abic, em plena validade. 12 meses a partir da entrega pelo fornecedor, com registro e data de fabricação e validade estampadas no rótulo da embalagem;>	PC	50,00	5,8900	294,50
00052	00004	00000083	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML copo plástico descartável para água, em produto atóxico de poliestireno, capacidade de 200 ml, massa mínima de 1,8 g, conforme nbr 14.865, em pacotes com 100 copos. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos<	CX	10,00	50,4900	504,90
<b>Total Por Secretaria / Setor: 799,4</b>							

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	NAPS - NUCLEO DE ATENCAO BASICA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00001	00013564	CAFE café – torrado e moído, moagem fina, tipo extra forte, embalagem de 500 gr, qualidade superior, a marca deve possuir certificado do pqc - programa de qualidade do café, da abic, em plena validade. 12 meses a partir da entrega pelo fornecedor, com registro e data de fabricação e validade estampadas no rótulo da embalagem;	PC	700,00	5,8900	4.123,00
00020	00004	00000083	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML copo plástico descartável para água, em produto atóxico de poliestireno, capacidade de 200 ml, massa mínima de 1,8 g, conforme nbr 14.865, em pacotes com 100 copos. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos..	CX	20,00	50,4900	1.009,80
<b>Total Por Secretaria / Setor: 5.132,8</b>							

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	VIGILANCIA EM SAUDE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00001	00013564	CAFE café – torrado e moído, moagem fina, tipo extra forte, embalagem de 500 gr, qualidade superior, a marca deve possuir certificado do pqc - programa de qualidade do café, da abic, em plena validade. 12 meses a partir da entrega pelo fornecedor, com registro e data de fabricação e validade estampadas no rótulo da embalagem;::	PC	100,00	5,8900	589,00
00044	00004	00000083	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML copo plástico descartável para água, em produto atóxico de poliestireno, capacidade de 200 ml, massa mínima de 1,8 g, conforme nbr 14.865, em pacotes com 100 copos. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos..	CX	10,00	50,4900	504,90
<b>Total Por Secretaria / Setor: 1.093,9</b>							



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial N° 000052/2019 - 19/09/2019 - Processo N° 004299/2019

Vencedor	J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI - EPP
CNPJ	11.923.577/0001-91
Endereço	RUA GOVERNADOR BERNARDINO MONTEIRO, 359 - CONCEIÇÃO - LINHARES - ES - CEP: 29900500
Contato	2733716001

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	CEFISO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
3	00001	00013564	CAFE café – torrado e moído, moagem fina, tipo extra forte, embalagem de 500 gr, qualidade superior, a marca deve possuir certificado do pqc - programa de qualidade do café, da abic, em plena validade. 12 meses a partir da entrega pelo fornecedor, com registro e data de fabricação e validade estampadas no rótulo da embalagem;...	PC	100,00	5,8900	589,00
00036	00004	00000083	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML copo plástico descartável para água, em produto atóxico de poliestireno, capacidade de 200 ml, massa mínima de 1,8 g, conforme nbr 14.865, em pacotes com 100 copos. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos...	CX	10,00	50,4900	504,90

Total Por Secretaria / Setor: 1.093,90

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	AMA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00001	00013564	CAFE café – torrado e moído, moagem fina, tipo extra forte, embalagem de 500 gr, qualidade superior, a marca deve possuir certificado do pqc - programa de qualidade do café, da abic, em plena validade. 12 meses a partir da entrega pelo fornecedor, com registro e data de fabricação e validade estampadas no rótulo da embalagem;...	PC	100,00	5,8900	589,00
00028	00004	00000083	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML copo plástico descartável para água, em produto atóxico de poliestireno, capacidade de 200 ml, massa mínima de 1,8 g, conforme nbr 14.865, em pacotes com 100 copos. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos...	CX	10,00	50,4900	504,90

Total Por Secretaria / Setor: 1.093,90

Total Geral do Fornecedor: 36.561,40



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial N° 000052/2019 - 19/09/2019 - Processo N° 004299/2019

Vencedor	BERIZA COMERCIO DE LIMPEZA LTDA ME
CNPJ	32.952.698/0001-31
Endereço	AVENIDA AVENIDA ROLINHA, 72 - SÃO CONRADO - CARIACICA - ES - CEP: 29141197
Contato	2730821603 berizalimpeza@gmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00012959	SUPORTE PARA COPO DE 50 ML suporte de parede para copo plástico descartável de 50 ml, em aço inox, com tampa e furos para parafusos, capacidade de 100 copos, garantia de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos.	UN	2,00	17,9900	35,98

Total Por Secretaria / Setor: 35,9

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	PRONTO ATENDIMENTO "GERALDO INACIO DOS SANTOS"

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00008	00012959	SUPORTE PARA COPO DE 50 ML suporte de parede para copo plástico descartável de 50 ml, em aço inox, com tampa e furos para parafusos, capacidade de 100 copos, garantia de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos.>>	UN	2,00	17,9900	35,98

Total Por Secretaria / Setor: 35,9

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00008	00012959	SUPORTE PARA COPO DE 50 ML suporte de parede para copo plástico descartável de 50 ml, em aço inox, com tampa e furos para parafusos, capacidade de 100 copos, garantia de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos...-	UN	10,00	17,9900	179,90

Total Por Secretaria / Setor: 179,9

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	FARMACIA BASICA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00008	00012959	SUPORTE PARA COPO DE 50 ML suporte de parede para copo plástico descartável de 50 ml, em aço inox, com tampa e furos para parafusos, capacidade de 100 copos, garantia de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos...<	UN	1,00	17,9900	17,99

Total Por Secretaria / Setor: 17,9

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	NAPS - NUCLEO DE ATENCAO BASICA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00008	00012959	SUPORTE PARA COPO DE 50 ML suporte de parede para copo plástico descartável de 50 ml, em aço inox, com tampa e furos para parafusos, capacidade de 100 copos,	UN	2,00	17,9900	35,98





VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000052/2019 - 19/09/2019 - Processo Nº 004299/2019

Vencedor	BERIZA COMERCIO DE LIMPEZA LTDA ME
CNPJ	32.952.698/0001-31
Endereço	AVENIDA AVENIDA ROLINHA, 72 - SÃO CONRADO - CARIACICA - ES - CEP: 29141197
Contato	2730821603 berizalimpeza@gmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	NAPS - NUCLEO DE ATENCAO BASICA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			garantia de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos...				

Total Por Secretaria / Setor: 35,9

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	VIGILANCIA EM SAUDE

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00008	00012959	SUPORTE PARA COPO DE 50 ML suporte de parede para copo plástico descartável de 50 ml, em aço inox, com tampa e furos para parafusos, capacidade de 100 copos, garantia de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos.>	UN	1,00	17,9900	17,99

Total Por Secretaria / Setor: 17,9

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	CEFISO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00008	00012959	SUPORTE PARA COPO DE 50 ML suporte de parede para copo plástico descartável de 50 ml, em aço inox, com tampa e furos para parafusos, capacidade de 100 copos, garantia de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos.;;;	UN	1,00	17,9900	17,99

Total Por Secretaria / Setor: 17,9

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	AMA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00008	00012959	SUPORTE PARA COPO DE 50 ML suporte de parede para copo plástico descartável de 50 ml, em aço inox, com tampa e furos para parafusos, capacidade de 100 copos, garantia de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos...	UN	1,00	17,9900	17,99

Total Por Secretaria / Setor: 17,9

Total Geral do Fornecedor: 359,8



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000052/2019 - 19/09/2019 - Processo Nº 004299/2019

Vencedor	<b>MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIÇÃO</b>
CNPJ	33.071.103/0001-00
Endereço	RUA RUA SIQUEIRA CAMPOS, PAVIMENTO - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP: 29148111
Contato	2798125903 atacadomoura2019@gmail.com

Secretaria	<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE</b>
Local	<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE</b>

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00008581	COADOR DE CAFE coador de café - coador de pano para café em tecido especial, com aro de apoio e cabo plástico, diâmetro no mínimo 20 cm, tamanho grande.	UN	5,00	2,6000	13,00
00005	00005	00000084	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50ML copo plástico descartável para café, em produto atóxico de poliestireno, capacidade de 50 ml, massa mínima de 0,75 g, conforme nbr 14.865, em pacotes com 100 copos. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos.	CX	10,00	51,5000	515,00
00007	00007	00012960	SUPORTE PARA COPO DE 200 ML suporte de parede para copo plástico descartável de 200 ml, em aço inox, com tampa e furos para parafusos, capacidade de 100 copos, garantia de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos.	UN	2,00	21,0000	42,00

Total Por Secretaria / Setor: 570,00

Secretaria	<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE</b>
Local	<b>PRONTO ATENDIMENTO "GERALDO INACIO DOS SANTOS"</b>

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00003	00008581	COADOR DE CAFE coador de café - coador de pano para café em tecido especial, com aro de apoio e cabo plástico, diâmetro no mínimo 20 cm, tamanho grande.;;;	UN	10,00	2,6000	26,00
00061	00005	00000084	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50ML copo plástico descartável para café, em produto atóxico de poliestireno, capacidade de 50 ml, massa mínima de 0,75 g, conforme nbr 14.865, em pacotes com 100 copos. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos.<<	CX	50,00	51,5000	2.575,00
00063	00007	00012960	SUPORTE PARA COPO DE 200 ML suporte de parede para copo plástico descartável de 200 ml, em aço inox, com tampa e furos para parafusos, capacidade de 100 copos, garantia de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos.::<	UN	2,00	21,0000	42,00

Total Por Secretaria / Setor: 2.643,00

Secretaria	<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE</b>
Local	<b>ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA</b>

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00003	00008581	COADOR DE CAFE coador de café - coador de pano para café em tecido especial, com aro de apoio e cabo plástico, diâmetro no mínimo 20 cm, tamanho grande...+	UN	30,00	2,6000	78,00
00013	00005	00000084	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50ML copo plástico descartável para café, em produto atóxico de poliestireno, capacidade de 50 ml, massa mínima de 0,75 g, conforme nbr 14.865, em pacotes com 100 copos. garantia de 12 (doze) meses	CX	50,00	51,5000	2.575,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial N° 000052/2019 - 19/09/2019 - Processo N° 004299/2019

Vencedor	<b>MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIÇÃO</b>
CNPJ	33.071.103/0001-00
Endereço	RUA RUA SIQUEIRA CAMPOS, PAVIMENTO - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP: 29148111
Contato	2798125903 atacadomoura2019@gmail.com

Secretaria	<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE</b>
Local	<b>ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA</b>

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00007	00012960	com substituição dos materiais defeituosos... SUPORTE PARA COPO DE 200 ML suporte de parede para copo plástico descartável de 200 ml, em aço inox, com tampa e furos para parafusos, capacidade de 100 copos, garantia de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos.;;-	UN	10,00	21,0000	210,00
<b>Total Por Secretaria / Setor: 2.863,00</b>							

Secretaria	<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE</b>
Local	<b>FARMACIA BASICA</b>

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00003	00008581	COADOR DE CAFE coador de café - coador de pano para café em tecido especial, com aro de apoio e cabo plástico, diâmetro no mínimo 20 cm, tamanho grande.,,<	UN	5,00	2,6000	13,00
00053	00005	00000084	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50ML copo plástico descartável para café, em produto atóxico de poliestireno, capacidade de 50 ml, massa mínima de 0,75 g, conforme nbr 14.865, em pacotes com 100 copos. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos.<>	CX	5,00	51,5000	257,50
00055	00007	00012960	SUPORTE PARA COPO DE 200 ML suporte de parede para copo plástico descartável de 200 ml, em aço inox, com tampa e furos para parafusos, capacidade de 100 copos, garantia de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos.>	UN	1,00	21,0000	21,00
<b>Total Por Secretaria / Setor: 291,50</b>							

Secretaria	<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE</b>
Local	<b>NAPS - NUCLEO DE ATENCAO BASICA</b>

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00003	00008581	COADOR DE CAFE coador de café - coador de pano para café em tecido especial, com aro de apoio e cabo plástico, diâmetro no mínimo 20 cm, tamanho grande....	UN	5,00	2,6000	13,00
00021	00005	00000084	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50ML copo plástico descartável para café, em produto atóxico de poliestireno, capacidade de 50 ml, massa mínima de 0,75 g, conforme nbr 14.865, em pacotes com 100 copos. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos..	CX	20,00	51,5000	1.030,00
00023	00007	00012960	SUPORTE PARA COPO DE 200 ML suporte de parede para copo plástico descartável de 200 ml, em aço inox, com tampa e furos para parafusos, capacidade de 100 copos, garantia de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos.	UN	2,00	21,0000	42,00
<b>Total Por Secretaria / Setor: 1.085,00</b>							



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA  
 Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000052/2019 - 19/09/2019 - Processo Nº 004299/2019

Vencedor	<b>MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIÇÃO</b>
CNPJ	33.071.103/0001-00
Endereço	RUA RUA SIQUEIRA CAMPOS, PAVIMENTO - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP: 29148111
Contato	2798125903 atacadomoura2019@gmail.com

Secretaria	<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE</b>
Local	<b>VIGILANCIA EM SAUDE</b>

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00003	00008581	COADOR DE CAFE coador de café - coador de pano para café em tecido especial, com aro de apoio e cabo plástico, diâmetro no mínimo 20 cm, tamanho grande...;	UN	5,00	2,6000	13,00
00045	00005	00000084	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50ML copo plástico descartável para café, em produto atóxico de poliestireno, capacidade de 50 ml, massa mínima de 0,75 g, conforme nbr 14.865, em pacotes com 100 copos. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos...-	CX	5,00	51,5000	257,50
00047	00007	00012960	SUPORTE PARA COPO DE 200 ML suporte de parede para copo plástico descartável de 200 ml, em aço inox, com tampa e furos para parafusos, capacidade de 100 copos, garantia de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos...<	UN	1,00	21,0000	21,00

Total Por Secretaria / Setor: 291,5

Secretaria	<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE</b>
Local	<b>CEFISO</b>

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00003	00008581	COADOR DE CAFE coador de café - coador de pano para café em tecido especial, com aro de apoio e cabo plástico, diâmetro no mínimo 20 cm, tamanho grande...;;	UN	5,00	2,6000	13,00
00037	00005	00000084	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50ML copo plástico descartável para café, em produto atóxico de poliestireno, capacidade de 50 ml, massa mínima de 0,75 g, conforme nbr 14.865, em pacotes com 100 copos. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos...;	CX	5,00	51,5000	257,50
00039	00007	00012960	SUPORTE PARA COPO DE 200 ML suporte de parede para copo plástico descartável de 200 ml, em aço inox, com tampa e furos para parafusos, capacidade de 100 copos, garantia de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos...;	UN	1,00	21,0000	21,00

Total Por Secretaria / Setor: 291,5

Secretaria	<b>SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE</b>
Local	<b>AMA</b>

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00003	00008581	COADOR DE CAFE coador de café - coador de pano para café em tecido especial, com aro de apoio e cabo plástico, diâmetro no mínimo 20 cm, tamanho grande...	UN	5,00	2,6000	13,00
00029	00005	00000084	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 50ML copo plástico descartável para café, em produto atóxico de poliestireno, capacidade de 50 ml, massa mínima de 0,75 g, conforme nbr 14.865, em pacotes com 100 copos. garantia de 12 (doze) meses	CX	5,00	51,5000	257,50



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial N° 000052/2019 - 19/09/2019 - Processo N° 004299/2019

Vencedor	MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIÇÃO
CNPJ	33.071.103/0001-00
Endereço	RUA RUA SIQUEIRA CAMPOS, PAVIMENTO - VILA CAPIXABA - CARIACICA - ES - CEP: 29148111
Contato	2798125903 atacadomoura2019@gmail.com

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Local	AMA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

com substituição dos materiais defeituosos...

SUPORTE PARA COPO DE 200 ML

suporte de parede para copo plástico descartável de 200 ml, em aço inox, com tampa e furos para parafusos, capacidade de 100 copos, garantia de 12 (doze) meses a partir da data de entrega. garantia de 12 (doze) meses com substituição dos materiais defeituosos....

00031	00007	00012960		UN	1,00	21,0000	21,00
-------	-------	----------	--	----	------	---------	-------

Total Por Secretaria / Setor: 291,5

Total Geral do Fornecedor: 8.327,0

Total Geral: 50.058,6